

# Next-data Nørresundby ApS

Østerbrogade 79  
9400 Nørresundby

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/08/2020

Thomas Valsted  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Next-data Nørresundby ApS  
Østerbrogade 79  
9400 Nørresundby

CVR-nr: 38411683

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er reparation af computere og mobiltelefoner.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 16.169kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Der igangsættes tiltag for at spare på udgifterne.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		2.341.140	2.370.468
Vareforbrug .....		-1.688.646	-1.229.570
Ejendomsomkostninger .....		-82.550	-146.389
Administrationsomkostninger .....		-4.733	-43.677
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>565.211</b>	<b>950.832</b>
Lønninger .....		-547.987	-402.092
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>17.224</b>	<b>548.740</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.054	-741
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>16.170</b>	<b>547.999</b>
Skat af årets resultat .....		-3.557	-120.560
<b>Årets resultat .....</b>		<b>12.613</b>	<b>427.439</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		12.613	427.439
<b>I alt .....</b>		<b>12.613</b>	<b>427.439</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		513.980	600.520
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>513.980</b>	<b>600.520</b>
Likvide beholdninger .....		66.606	348.510
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>580.586</b>	<b>949.030</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>580.586</b>	<b>949.030</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		435.516	262.346
Overført resultat .....		12.613	427.439
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>498.129</b>	<b>739.785</b>
Skyldig selskabsskat .....		3.557	120.560
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		78.900	88.685
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>82.457</b>	<b>209.245</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>82.457</b>	<b>209.245</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>580.586</b>	<b>949.030</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret